B:立雯年JEEE;原壳一-- ..... _..J一一- J1凹，3芒JPJ …-jJ9哩!吩:1止一一… 2旦豆子坐乙
预收款项 I 237,432.39 : 70,114.81 I 307，日7.20

6

4-1-254

南京云创大数据科技股份有限公司

前期会计差错更正专项说明

一一一一…一…一一斗…一一-~"..... 二→一…→一" 一一一:一'一十一一 13，3'一一一
未分自己利润 i 125,396,226.73 I -8,464,612.66 I 11 6，931 ，6 14.肝

(续 〉

! 利润表
财务报表项目 卜 …一一…一一一。--r-一一一一一一「一一

! 调整前金额 1 累积影响金额 ! 调整后金额

营业收入 I 184,373,149.70 I 946,896.86 I 185,320,046.56
一一一白一一一一一一一田…一一--唰-曰 田一一一一一一一一一一酬一一一田一一…一一一-一←一一『…一.-臼一→…一

营削业成胁本 I 73，91轧阴阳，9别9盯11飞恻，9别则9佣则88.8川17 I 7 ，β历6臼侃盹叫6臼盹5轧，

税金及附加 !
销售费用 !
管理费用 |

研发费用 |

财务费用 ; 2,637,48228 i 、 刊577.旦上一 2,626,904.37

资产减值损失 ! 咱852，307.62 I .: 2，已Q6，川2.71 1 , 1,753,825.09

其他收益 I 4,889,166.09 I 5，294，451 .6在千 I ' 10,183,617.11

营业外收入 I 3,388,009.47 I -3,305,938 .76 ! 82,070.71

营业外支出 J m4799 1 的.27 ! 川肌6

所得税费用 I 9,266,600.10 i -2，24只，667 .40 I 7,020,932.70
一…一一一…斗一一一..-午J二斗一…… -，- . ..."…叫斗 " 叫一-_...-

净利润 I 63,179,956.60 i -7,123,• 56.94 1 56，0罚，799.66

(续〉

售商占

到其4

买商d

付给耳

付的4

支付其他与经营活动有关的现金

分配股利、利润或偿付利息支付的
现金

支付其他与筹资活动在关的现金

现念及现合等价物津地加额 ! -1941183389 !

(囚〉上述更正事项对 2017 年 12 月 31 日资产负债表及 2017 年度利润表的影响

7

4-1-255

南京云创大数据科技股份有限公司

前期会计差错更正专项说明

1 资产负债表
财务报表项目 卜"… }一一…………… " r-一一

l 调整前金额 i 当期累计影响金额i 调整后金额
一画展莓'…一一…γ… 币274函'!一- li开ym了-Ei9i，而言"

预付款项 I 6,002,744.34 I -146,700.87 I 5,856,043.47
一…一……ωj一…"…一一…帽…一…一…一"…份.伽「……~幽一一一………→…叫」…一』←…一一一一一田…啤…~...~一一一叫…回一圄白h…- 晴一

其他应收款 i 2'j川1怕0但2，9但27.5盯7 I 1 ， 19臼6，3拍46.1η7 ! 31口，29ω9，2η73.7

圭主 …………【……田…自一一一一一牛 一一一一 … 上-一一一…-一……'……-…E 一→m兰旦?纠?贷18，:疤引3主Z iL………一牛一一咱一一→… ;但?吧-J一 旦旦59旦
无芝雪产 m j - 1 ，881，白色?6 : 一 16531373i a 2，046，B制 69
递延所得税资产 i 839,268.24 I 787,130.15 I 1,626,398.39

应付票据及应付账款 ! 12,082,926.18 ! 1,106,165.81 I 13,189,091.99

预收款项 i 89,128.00 I -50，860.∞ i 38，2ω∞

应交税费 ! 4,678,670.98 ! 410,044.07 I 5,088,715.05

应付利息 I 85,807.95 i 而，585.98 i 79,221.97

主应付点三二二;二二;也jj理工二二;17画E二:也2豆豆
递延收益 i 1 ，856，而归 : 1309β90.1 3 i 3，166，666 盯

豆豆豆二_._.二二_.._二m丁;二: 二二二二二二二二二二工...-..~二..-...二二田.~".豆咱~".茫岳E臼主3豆凹J互旦玄引i二二二二二.，，--_._.. 二3;::1::3:1j兵飞哑:边亟飞(i::伊二♂EE豆:写jF汇7工血

未分配利润 1 6臼8虱8，53扭4，钊，26臼5.7刊9 ! -♂2，05臼3轧刀，7万7η71.‘.4削1 I 6臼6旦6，4ρ4咽80，49归4.3

(续〉

; 利润表
财务报表项目 |一一…一一一一一一…-，-… 一一……一一一…r一一……一一一一一

! 调整前金额 ;当期累积影响金额 i 调整后金额

营业收入 i 104，143，6切.25 ! 1,213,050.87 ! 105,356,701.12
一一一一…一一-_..... _._.._--叫一--一 一……→一…一一-，--_ .一卡…一…L一…一
营业戚本 I 35,479,533,58 1 174,474.17 i 35,654,007,75

税金及附加 j 701 ， 649，96川 24,580.09 l 726,230.05